
ZARZADZENIE     NR 92/2007 
WÓJTA  GMINY  POT ĘGOWO 

z dnia 09.10. 2007 roku 
 

 
w sprawie zmiany zarządzenia nr 30/2007 Wójta Gminy Potęgowo w 
sprawie powierzenia Zakładowi Usług Publicznych ZB w Potęgowie 

realizacji inwestycji gminnej. 
 
 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 i 4 ustawy z dnia 08.03.1990r. o samorządzie 
gminnym ( jednolity tekst Dz. U.  Nr 142, poz. 1151 z 2001r. z późn. zmianami) zarządzam 
co następuje: 
 

§ 1 
 

Zmienia się treść § 1  zarządzenia nr 30/2007 z dnia 27.04.2007r. ze zmianą wynikającą z 
zarządzenia Nr 77/07 z dnia 31.08.2007r. Wójta Gminy Potęgowo w sprawie powierzenia 
Zakładowi Usług Publicznych ZB w Potęgowie realizacji inwestycji gminnej poprzez nadanie 
pkt. 1 następującego brzmienia:  
Modernizacja odcinka sieci kanalizacji sanitarnej w Łupawie i Malczkowie – 
przenikanie wód gruntowych 

• Zakres robót dla zadania w Maczkowie ustalony został w kosztorysie ofertowym i 
określony na kwotę 19,999,23 zł.   

• Natomiast dla zadania w Łupawie zakup materiału na kwotę : 7.849,60 zł. 
• Termin wykonania zadania do dnia 30 listopada 2007r.  
 

§ 2 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zakładu Usług Publicznych w Potęgowie. 
 

§ 3 
 

Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


